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Jubileumsbok
I januari 2009 fyller VSBo 60 år.
Vi har tänkt fira det genom att ge ut en
jubileumsbok om bolagets historia och
nutid.
Per Bunnstad har fått i uppdrag att skriva
boken.
Vi tar gärna emot ideér, berättelser, bilder
etc som Ni boende har.
Ring Per på tel 0370/70566
eller maila på per@skillingaryd.nu.

Ändrade köregler
Vår bostadskö är väldigt lång och antalet tomma lägenheter har minskat snabbt under hösten. Nu har vi
svårt att erbjuda inflyttande arbetskraft bostäder. Vi har därför infört en tillfällig förtur för dom som bor
utanför kommunen och har fått arbete här. För att inte stoppa eventuella villaförsäljningar får samtidigt
de som säljer sin villa förtur till en lägenhet. Våra mest attraktiva områden, Vilan, Hagalund, Hagen/
Ängen, Jupiter 1, Gäddan och Hackan, kommer att undantas eftersom många köat till dom väldigt
länge.

Hyresgästenkäten
Årets hyresgästenkät delas ut tillsammans med detta blad och avierna för andra kvartalet. Ta Dig tid att
fylla i enkäten och posta det i bifogat, frankerat, svarskuvert. Vi får veta vad just Du tycker och Du har
chans att vinna en månadshyra.

Vi önskar alla en Glad Påsk!



Projekt på gång
Vi kommer att påbörja byggnation av 20 lägenheter på Smultronet (kvarnentomten) i
Skillingaryd. Lägenheterna planeras vara färdiga till sommaren 2009.

Stambyte på del av Staren, Ringvägen 15-17 och Västra Parkgatan 1-5, påbörjas under
april månad och ska vara klart i september. Samtidigt byggs två tvättstugor, en för de
boende i ett av husen och en grovtvättstuga för alla VSBo:s hyresgäster.

Ett antal nya garage kommer att uppföras för att korta av garagekön något. Dels på
Hammaren i Skillingaryd och dels på Heimdal i Vaggeryd. Beräknas färdiga innan det
blir kallt i höst.

I Hagshult har vi tänkt oss installera bergvärme för att få bort den sista oljan från vårt
bestånd. Arbetet utförs i sommar.

Hela personalen på bostadssidan kommer att vara på utbildning 23-24 april. Ni kommer
inte att kunna nå oss dessa dagar med det kommer att finnas en beredskap för akuta
ärenden.

Hyresgästföreningen
Hyresgästföreningen fortsätter sitt arbete för att engagera fler hyresgäster hos VSBo.

Vill Du vara aktiv i hyresgästföreningens arbete och påverka Ditt boende kan Du höra
av Dig till

Johan på tel 0370/47130 eller 070/4204902 eller

johan.hammarstrom@hyresgastforeningen.se.

Bland annat planeras:
En arbetsgrupp på seniorboendet Fridensborg i Vaggeryd som ska arbeta för att
minska störningar från utomstående.
En grupp för trivsel på Rönnbäret (Kvarngatan) i Skillingaryd. Gården har tex gjorts
om och kan utnyttjas betydligt mer av de boende.

Till båda grupperna behövs engagerade boende i resp. område och Ni har säkert
många fler förslag på vad man kan arbeta med.

Alla är välkomna - Du behöver inte vara medlem i Hyresgästföreningen!


